

SPAR



market

minőség.szeretem

SZERETETTEL VÁRUNK  
FOLYAMATOS AKCIÓINKKAL!AJÁNLATUNK A HÁTOLDALON  
FELSOROLT ÜZLETEINKBEN  
ÉRVÉNYES.

## FÜRTÖS PARADICSOM

1 kg



289 Ft

A terméket a Penc,  
Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market  
üzletünkben nem forgalmazzuk!

Regnum

## SERTÉSLAPOCKA

csont nélkül; a kiszolgálópultban;  
A kiszolgálópultban kapható csont nélküli darált sertéslapocka  
ára: 1.209 Ft

TÁLCÁS, CSOMAGOLT

KISZERELÉSBE IS!

1.159 Ft /1 kg

SPAR

FRISS ALSÓ, FELSŐ  
CSIRKECOMBMIX

védőgázos csomagolásban



589 Ft /1 kg

## TULIP

## BACON

szeletelt, csomagolt  
125 g  
(2.632 Ft/1 kg)

329 Ft

PICK  
BÁTHORY SZALÁMIa kiszolgálópultban  
(3.690 Ft/1 kg)

369 Ft /10 dkg

Ajánlatunk csak  
a kiszolgálópulttal rendelkező  
üzleteinkben érvényes!

## MAGYAR UHT TEJ

2,8%-os zsírtartalom  
1 l2 db vásárlása  
esetén  
+AJÁNDÉK 1 db  
  
hűségpont

199 Ft

ZOTT  
PRIMO TEJFÖL20%-os zsírtartalom  
330 g  
(664 Ft/1 kg)

219 Ft

ZOTT  
JOGOBELLA  
JOGHURT150 g  
(660 Ft/1 kg)CREMABELLA  
JOGHURT140 g  
(707 Ft/1 kg)

99 Ft

MEDVE, KARAVÁN  
KÖRDOBOZOS SAJT140 g  
(2.207 Ft/1 kg)

309 Ft

Ajánlatunk 2019. 06. 13. csütörtöktől 06. 19. szerdáig érvényes a hátoldalon felsorolt

SPAR market

áruházakban.

**TELJES KIÖRLÉSŰ RÚD**frissen sütvé  
1 db**29** Ft

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

**SPAR VIRSLIS RÁCSOS**frissen sütvé  
1 db**119** Ft

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

**SPAR KAKAÓS FONOTT KALÁCS**csomagolt  
250 g  
(996 Ft/1 kg)**249** Ft**SPAR FRANCIASALÁTA ZÖLDÉGKEVERÉK**  
gyorsfagyasztott  
1000 g**299** Ft**CAPRICCI JÉGKRÉM**2 l  
(520 Ft/1 l)**1.039** Ft**GYERMELYI BÚZAFINOMLISZT**BL-55  
BÚZAKENYÉRLISZT  
1 kg**149** Ft**ÜRÖMI 8 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSZTA**rövid szélesmetélt, csiga, cérnametélt, kézi tarhonya, fodros nagykocka, slambuckocka  
hosszú szélesmetélt, eperszalag; 200 g  
ár: 299 Ft (1.495 Ft/1 kg)  
2 db vásárlása esetén:  
(745 Ft/1 kg)**2 db** vásárlása esetén darabja:  
**149** Ft**DOUWE EGBERTS OMNIA ŐRÖLT KÁVÉ**Classic, Evening, Espresso, Gold  
250 g  
(2.796 Ft/1 kg)  
Barista  
225 g  
(3.107 Ft/1 kg)**699** Ft**GYŐRI ÉDES DÖRMI PISKÓTA**

30 g

**69** Ft**POM-BÄR**50 g  
(3.980 Ft/1 kg)**199** Ft**THEODORA ÁSVÁNYVÍZ**1,5 l  
(53 Ft/1 l)**79** Ft6 db vásárlása esetén  
+AJÁNDEK 1 db  
hűségpont**RAUCH MY TEA**1,5 l  
ár: 369 Ft  
(246 Ft/1 l)  
2 db vásárlása esetén:  
(186 Ft/1 l)**2 db** vásárlása esetén darabja:  
**279** Ft**MÁRKA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**2 l  
(95 Ft/1 l)**189** Ft**BOMBA! KOFFEINTARTALMÚ ITAL**dobozos  
250 ml  
(516 Ft/1 l)**129** Ft**HEINEKEN SÖR**classic, zero;  
dobozos  
0,5 l; ár: 279 Ft  
(558 Ft/1 l)  
6 db vásárlása esetén:  
(498 Ft/1 l)**6 db** vásárlása esetén darabja:  
**249** Ft**MINDEN TOMI MOSÓSZERGÉL ÁRÁBÓL -30%**  
1 db vásárlása esetén  
+AJÁNDEK 3 db  
hűségpont

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26.; **III.**, Bécsi út 92.; Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Király u. 35.; **VIII.**, Baross tér 10., József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48-52.; **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 14., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Maros u. 31., Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Gömb u. 2/A, Jászai Mari tér 5.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XXI.**, Kossuth Lajos utca 93.; **Adony**, Rákóczi u.18.; **Cegléd**, Kossuth tér 10.; **Csölyospálos**, Kossuth utca 87.; **Diósd**, Bartók Béla u. 13.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13., Vigadó u. 77.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Győrldamér**, Úrszágút út 40.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nyírad**, Dózsa György u. 2/A; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Pusztavám**, Kossuth u. 1.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Vécsey K. u.12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Székesfehérvár**, Tolnai u. 3-5.; **Tápiószentmárton**, Kossuth Lajos út 22.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Újszilvás**, Alkotmány út 61-80.; **Üllő**, Malom utca 2.; **Várpalota**, Bakony u. 8.; **Vértessacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Patkó utca 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övjük együtt környezetünk!